

Marianne Jørgensen Holding ApS
Strandvejen 62B, st., 7120 Vejle Øst

Årsrapport for
1. juli 2016 - 30. juni 2017

CVR-nr. 31 26 93 42

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2017.

Marianne Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Marianne Jørgensen Holding ApS
Strandvejen 62B, st.
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 31 26 93 42
Stiftet: 19. februar 2008
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
9. regnskabsår

Direktion

Marianne Jørgensen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Dattervirksomhed

Kasmir Vejle ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde anpartar i dattervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 384 t.kr. mod 206 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-6.250	-6.250
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	338.046	212.593
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	4.302
Andre finansielle indtægter	60.633	564
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.951	-5.846
Resultat før skat	388.478	205.363
Skat af årets resultat	-4.645	449
Årets resultat	383.833	205.812
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	338.046	7.923
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overføres til overført resultat	0	147.289
Disponeret fra overført resultat	-5.913	0
Disponeret i alt	383.833	205.812

Balance 30. juni

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.338.046	1.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.338.046</u>	<u>1.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.338.046</u>	<u>1.000.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	303.580
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	143.041	91.133
Tilgodehavender i alt	<u>143.041</u>	<u>394.713</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	555.053	0
Værdipapirer i alt	<u>555.053</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	20.748	117.605
Omsætningsaktiver i alt	<u>718.842</u>	<u>512.318</u>
Aktiver i alt	<u>2.056.888</u>	<u>1.512.318</u>

Balance 30. juni

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	750.000	750.000
5 Overført resultat	823.902	491.769
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
Egenkapital i alt	<u>1.750.602</u>	<u>1.417.369</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	156.288	0
Selskabsskat	126.555	86.684
Anden gæld	<u>19.443</u>	<u>4.265</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>306.286</u>	<u>94.949</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>306.286</u>	<u>94.949</u>
 Passiver i alt	<u>2.056.888</u>	<u>1.512.318</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.813	0
Andre finansielle omkostninger	1.138	5.846
	<u>3.951</u>	<u>5.846</u>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum, primo	250.000	250.000
Kostpris ultimo	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Opskrivninger, primo	750.000	742.077
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	338.046	212.593
Udbytte	0	-204.670
Opskrivninger ultimo	<u>1.088.046</u>	<u>750.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.338.046</u>	<u>1.000.000</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Kasmir Vejle ApS	Vejle	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	750.000	742.077
Resultatandel	338.046	7.923
Overført til frie reserver pga. samtidighedsprincippet	-338.046	0
	<u>750.000</u>	<u>750.000</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	491.769	344.480
Årets overførte overskud eller underskud	-5.913	147.289
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	<u>338.046</u>	<u>0</u>
	<u>823.902</u>	<u>491.769</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	50.600	49.900
Udloddet udbytte	-50.600	-49.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet kautionerer for den tilknyttede virksomheds bankengagement, der pr. 30. juni 2017 udgøres af lån på i alt 0 t.kr. og garantier på 610 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 127 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.